A L2 (»] E’ 2.

HENRICUS VI. BOLESLAUS IIl. VLADISLAUS ESE

DUX VRATISLAVIENSIS ultims ex PIASTEA GENTE.  DUX BREGENSIS. DUX LIGNICENSIS. o%¢
fine prole mafcula defunétus an, 1335, : £ 5%

eonjux ANNA ALBERTI I. IMPER. fika: vidua Hermanni 0. ﬁﬁ? a .
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II. DIPLOMA, quo JOANNES LUCENBURGENSIS,
BOEMIZ REX, _ '
DUCATUM WRATISLAVIENSEM REGNO
' BOEMIA : 1
illatum efle confitetur.

i N nomine Domini Amen. Fidelitatis noftre dextram
- merito iis liberalius impertimur, in quibus fidei carita-
tisque finceritas per amplius requiritur: Ex'eonosJo-
hannes Dei gratia Boémie & Polonie Rex, Comesque Lu-
cenburgen ad memoriam fincera pietate revocata, quam
nobis luftris Princeps Dominus Henricus Dux Slefie &
Dominus Vratisk pre cateris amicis- fuis exhibuit, pro-
pter favorem & fiduciam quam ad nos toto corde geffit,
! & adhuc gerit, adeo quod totam Terram fuam Vratisl. eo
L Jureficut eam ipfe habuit & pofleditad manus noftras, viri-
um compos fuarum ; voluntarie refignavit, ob commune
4 terre fue commodum & honorem, difcretis & conftantis
fidei viris nobis quam plurimum dileétis feudalibus, confu~
libus,juratisScabinis V ratisl, ac aliarum civitatum ejusdem-
ue terra totius Incolis univerfis, bona fide omnique fine
olo per prafentes damus , promittimus publice & fpon-
demus, quod idemingenuus Princeps amicus nofter dile-
&us D. Henricus Dux Slefie & D. Vratislav. cui exdebito
eandem tenemur fidem quam nobis, debet effe totius vite
fue temporibus & permanere civitatis Vratislav. aliarum-
que civitatum, caftrorum , oppidorum, villarum, vafallo«
rum;, atque totius Terra Vratisl. verus cum plena poteftate
Dominus & nonalter, videlicet cum Titulo, Autoritate, di«
gnitate , utilitatibus, proventibus, perceptionibus, exactio-
nibus , pertinentiis, teudo , Judiciis , jure patronatus fuo-
i < um

e b o o Mie m el L b o L i

e

IR N Ty T o -

210 £ (o) &

rum omnium beneficiorum ecclefiafticorum & generaliter
cum omni Dominio & Jure nullo penitus exclufo quibus
hucusque ufuseft, veluti ex paterna fucceffione pradiétam
fukm terram poft divifionem cum Fratribus fuisMagnificis
Principibus Ducibus Slefie, Boleslao Brigenfi & Vladis-
laoLegnicenfi Dominis habitam tenuit annis pluribus & ad-
huc tenet, folo homagio per pradiétos cives ac fidelesfuos
Vratisl. feudales nobis heredibus ac fuccefforibus noftris
Eoemie Regibus femper refervato: ita quod nullum de-
eant habere Dominum verum, quam diu vixeriteundem
fide firma adjicientes certo & voluntario ex promiffo,
quodfi tempore fuccedente D, Henricus Dux per nos & hz-
redes noftros vel perquoscunque legitimos fucceflores no-
ftros Bohemie Reges quod abfit ex quocunque propofito
& occafione a4 Terra ejus Vratisl.ejus juribus & dominio,
dictis quibuscunque cenfeantur nominibus attentatus
erit, alienari, transponi, aut quocunque modo ab ea
transmutari, etiamfi de hoc noftras, heredum noftrorum,
& fucceflorum noftrorum Regum Bohemie receperint lit-
teras {peciales, exnunc prout ex tunc libera eletione feepe
di&is feudalibus civibus ac aliis predi&e terre Vratisl.in=